
TERÇA, 07 DE JANEIRO DE 2014  --  DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO | MONTES CLAROS-MG - ANO 2 - Nº 111

CADERNO 1 - DIÁRIO DO EXECUTIVO/LEGISLA TIVO

SUMÁRIO

DIÁRIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

Administração Pública Direta .............................1

Câmara Municipal .............. .............................1

      

PREFEITURA DE MONTES CLAROS-MG

PREFEITO MUNICIPAL
RUY ADRIANO BORGES MUNIZ

VICE-PREFEITO
JOSÉ VICENTE MEDEIROS

PROCURADORA GERAL
MARILDA MARLEI BARBOSA OLIVEIRA

3229-3031

CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO
TÂNIA RAQUEL DE QUEIROZ MUNIZ

3229-3264

ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO
MÁRCIO PIRES ANTUNES

3229-3037

EDITORAÇÃO GRÁFICA
EDSON GOUVEIA

3229-3036

—————————————————————————
DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE MONTES CLAROS-MG
Av. Cula Mangabeira, 211 – Centro

Telefones: (38) 3229-3037 – 3229-3036
Montes Claros-MG – CEP 39.401-002

www.montesclaros.mg.gov.br/diariooficial

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/
08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTES CLAROS

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO
ELETRÔNICO 0310/2013

Processo Nº. 0438/2013
OBJET O: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS
(FURADEIRAS, LIXADEIRAS, ESCADAS E
OUTROS) PARA A SECRETARIA DE SERVIÇOS
URBANOS.
ENCAMINHAMENTO/RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: As propostas deverão ser
encaminhadas, exclusivamente por meio eletrônico
no sítio www.licitacoes-e.com.br.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ATÉ: às 08h
e 00min do dia 20 de janeiro de 2014.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 08h e 00min.
do dia 20 de janeiro de 2014.
INÍCIO DA DISPUTA: às 09h e 00min. do dia 20
de janeiro de 2014.
O Edital Está disponível nos sít ios
www.montesclaros.mg.gov.br!Central de Compras!
Pregão PMMC e www.licitacoes-e.com.br.

Montes Claros, 06 de janeiro de 2014.
Alzira Ruas Freire
Pregoeira Oficial


		2014-01-06T15:56:46-0200




